

# 金融機関別保証実績

令和7年4月末現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比	
			構成比	構成比			構成比	構成比			構成比	構成比			構成比	構成比				
みずほ銀行	1	10,000	-	0.5	1	10,000	-	0.5	194	2,738,600	78.1	1.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	118	1,658,023	85.9	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	202	3,189,136	85.0	1.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	147	3,046,634	83.5	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	1	10,000	23.8	0.5	1	10,000	23.8	0.5	661	10,632,392	82.8	6.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
群馬銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	16	248,815	113.9	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	1,294	7.5	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	2	42,700	284.7	2.0	2	42,700	284.7	2.0	311	4,587,215	86.9	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	4	70,408	1005.8	3.3	4	70,408	1005.8	3.3	722	10,749,724	87.7	6.1	1	14,068	13.6	6.1	1	14,068	13.6	6.1
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	91,670	77.4	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	25	526,375	100.4	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	25	663,647	96.5	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	6	113,108	269.3	5.2	6	113,108	269.3	5.2	1,105	16,868,739	88.3	9.6	1	14,068	13.6	6.1	1	14,068	13.6	6.1
東日本銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	108	1,523,778	82.5	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	3	33,000	61.1	1.5	3	33,000	61.1	1.5	358	4,901,240	93.3	2.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡中央銀行	1	52,000	260.0	2.4	1	52,000	260.0	2.4	112	2,188,849	99.1	1.2	1	9,535	-	4.1	1	9,535	-	4.1
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	16,400	61.9	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	4	85,000	114.9	3.9	4	85,000	114.9	3.9	579	8,630,267	92.4	4.9	1	9,535	12.3	4.1	1	9,535	12.3	4.1
横浜信用金庫	12	331,000	120.4	15.3	12	331,000	120.4	15.3	789	13,564,984	109.4	7.7	2	8,890	62.7	3.9	2	8,890	62.7	3.9
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	19	220,916	91.5	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	39,000	354.5	1.8	1	39,000	354.5	1.8	66	996,051	107.1	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	87	922,310	107.7	42.6	87	922,310	107.7	42.6	10,221	97,322,117	99.1	55.5	16	177,942	217.0	77.3	16	177,942	217.0	77.3
さわやか信用金庫	4	50,000	113.6	2.3	4	50,000	113.6	2.3	277	3,502,469	98.3	2.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	10	159,200	211.7	7.4	10	159,200	211.7	7.4	446	4,570,359	91.0	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	45,537	77.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	26	445,062	299.1	20.6	26	445,062	299.1	20.6	1,315	17,110,873	98.3	9.8	4	19,844	66.6	8.6	4	19,844	66.6	8.6
世田谷信用金庫	2	10,000	153.8	0.5	2	10,000	153.8	0.5	89	1,009,599	91.4	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	1	1,000	5.0	0.0	1	1,000	5.0	0.0	60	411,431	127.8	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	143	1,957,572	136.2	90.4	143	1,957,572	136.2	90.4	13,287	138,754,335	99.7	79.1	22	206,675	157.7	89.8	22	206,675	157.7	89.8
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	31	480,079	81.0	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	31	480,079	81.0	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	154	2,165,680	135.8	100.0	154	2,165,680	135.8	100.0	15,663	175,365,813	96.8	100.0	24	230,278	53.0	100.0	24	230,278	53.0	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

# 地区別保証実績

令和7年4月末現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	39	644,600	130.7	29.8	39	644,600	130.7	29.8	3,798	52,130,405	97.5	29.7	11	165,328	82.8	71.8	11	165,328	82.8	71.8
川崎市 幸区	14	174,000	94.7	8.0	14	174,000	94.7	8.0	1,600	17,432,339	98.3	9.9	1	4,932	4.9	2.1	1	4,932	4.9	2.1
川崎市 中原区	19	257,700	77.8	11.9	19	257,700	77.8	11.9	2,508	26,558,044	96.5	15.1	2	3,596	12.0	1.6	2	3,596	12.0	1.6
川崎市 高津区	33	442,262	193.9	20.4	33	442,262	193.9	20.4	2,555	27,767,536	94.9	15.8	4	23,211	61.7	10.1	4	23,211	61.7	10.1
川崎市 多摩区	17	237,908	301.9	11.0	17	237,908	301.9	11.0	1,848	18,107,907	102.2	10.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 宮前区	29	391,710	318.5	18.1	29	391,710	318.5	18.1	2,072	21,007,349	93.7	12.0	4	30,696	54.4	13.3	4	30,696	54.4	13.3
川崎市 麻生区	3	17,500	11.1	0.8	3	17,500	11.1	0.8	1,282	12,362,233	95.3	7.0	2	2,514	-	1.1	2	2,514	-	1.1
合計	154	2,165,680	135.8	100.0	154	2,165,680	135.8	100.0	15,663	175,365,813	96.8	100.0	24	230,278	53.0	100.0	24	230,278	53.0	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。  
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。